
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 октября 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 93/928-8 

 

О внесении изменений в постановление от 05 июля 2023 г. № 74/807-8 

 «О распределении средств местного бюджета, выделенных 

Избирательной комиссии Хабаровского края на подготовку и 

проведение выборов Мэра города Хабаровска» 
 

В соответствии со статьями 68 и 75 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности 

и перечисления денежных средств, выделенных избирательной комиссии, 

организующей подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 16 июня 2023 г. № 72/771-8, 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в приложения № 1-4 к постановлению от 05 

июля 2023 г. № 74/807-8 «О распределении средств местного бюджета, 

выделенных Избирательной комиссии Хабаровского края на подготовку и 

проведение выборов Мэра города Хабаровска», изложив их в новой 

редакции, согласно приложениям № 1-4 к настоящему постановлению 

(прилагаются). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 

 


